

J.N. INVEST ApS

Karlemosevej 89, 3. mf., 4600 Køge

CVR-nr. 27 43 54 67

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Jimmy Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.N. INVEST ApS Karlemosevej 89, 3. mf. 4600 Køge
	CVR-nr.: 27 43 54 67
	Stiftet: 11. november 2003
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Jimmy Nielsen, Direktør
Dattervirksomhed	Linked Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve konsulentvirksomhed og udvikling indenfor EDB samt eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256.951 kr. mod 426.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.376 kr. mod -142.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår, da det er ledelsens forventning at der kan opnås større salg de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	256.951	426.250
2 Personaleomkostninger	-252.435	-479.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-39.910</u>	<u>-92.241</u>
Driftsresultat	-35.394	-145.153
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-2.641
Andre finansielle indtægter	3.092	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.727</u>	<u>-29.267</u>
Resultat før skat	-60.029	-177.061
Skat af årets resultat	<u>-51.347</u>	<u>34.970</u>
Ordinært resultat efter skat	-111.376	-142.091
Årets resultat	<u>-111.376</u>	<u>-142.091</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-111.376</u>	<u>-142.091</u>
Disponeret i alt	<u>-111.376</u>	<u>-142.091</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.539	96.449
Materielle anlægsaktiver i alt	56.539	96.449
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	56.539	96.449
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.367	867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	809	0
Udskudte skatteaktiver	0	51.347
Andre tilgodehavender	0	67.149
Tilgodehavender i alt	64.176	119.363
Omsætningsaktiver i alt	64.176	119.363
Aktiver i alt	120.715	215.812

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-330.146	-218.770
Egenkapital i alt	-205.146	-93.770
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	153.877	163.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.691
Anden gæld	171.984	144.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.861	309.582
Gældsforpligtelser i alt	325.861	309.582
Passiver i alt	120.715	215.812

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	-76.679	48.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.091	-142.091
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-218.770	-93.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.376	-111.376
	125.000	-330.146	-205.146

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår, da det er ledelsens forventning at der kan opnås større salg de kommende år.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	248.340	475.265
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.823	1.625
	<u>252.435</u>	<u>479.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.727</u>	<u>29.267</u>
	<u>27.727</u>	<u>29.267</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2018	<u>241.360</u>	<u>241.360</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>241.360</u>	<u>241.360</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-241.360	-172.400
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-68.960</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-241.360</u>	<u>-241.360</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	165.063	45.333
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>119.730</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>165.063</u>	<u>165.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-68.614	-45.333
Årets afskrivninger	<u>-39.910</u>	<u>-23.281</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-108.524</u>	<u>-68.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>56.539</u>	<u>96.449</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	-80.000	-77.359
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-2.500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-141</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Linked Holding ApS	København	100,00 %

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 63.268 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2018-19, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.